
						
							
				
					Search for:
					
					
										Vyhledat
					
				

			

			



			Úvod




	Propagační materiály
		Trika a čepice
	Kalendáře
	Časopisy
	Knihy
	Brožury
	Pohlednice
	Informační letáky










	Didaktické materiály




	Školní sešity
	Karty
	Určovací klíče
	Pexetria
	Další







	Kolekce




	30 let NPŠ 2021







	Šumava na skútru



Nabídka výletů s doprovodem pro návštěvníky s pohybovým handicapem. Platba za výlet v místě srazu průvodci.






	Reklamační podmínky
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Kontakt
	web npsumava.cz


			

						
					
						Košík
						zavřít
					

					

				

			
					
			
				
					
						
													+420 388 450 202 (216) | eshop@npsumava.cz												
						
					

					
						
								web npsumava.cz
	Průvodci divočinou
	Splouvání Vltavy
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Doprava a platba
	Kontakt


						

					

				

			

		
 
	
	
	
	

		

			
				
					
						[image: NP Šumava - e-shop]					
																	
							[image: NP Šumava - e-shop]						
									

			

					
					Propagační materiály




	Kalendáře
	Časopisy
	Knihy
	Brožury
	Informační letáky







	Didaktické materiály




	Školní sešity
	Karty
	Určovací klíče
	Pexetria
	Další







	Kolekce




	30 let NPŠ – 2021







	Komentované vycházky



Komentované doprovody






	Šumava na skútru



Nabídka výletů s doprovodem pro návštěvníky s pohybovým handicapem. Platba za výlet v místě srazu průvodci.








			

		
			
				
					
				
				
					
						zavřít
									
				
					Search for:
					
					
										Vyhledat
					
				

			

			



							

				

			

				
			
				Cart (o)
				
								0
							/ 
								0 Kč
						
			
					

					
				
			

		






	

	

	
						
		
		
		
				
			
		


	
		Stránka nebyla nalezena

	

	
		
			Stránka kterou hledáte byla přemístěna nebo již neexistuje

			Vyzkoušejte vyhledávání níže, nebo navigaci pomocí horního menu


			
	
		
		
		
		Vyhledat
	



		

	





					
 
			
 
					
 
			
	
	
	
		
			
		
									
							Menu
	Propagační materiály
	Didaktické materiály
	Kolekce
	Komentované vycházky



						

																	
							Informace
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační podmínky
	Kontakty



						

													

																	
							Objevujte Šumavu
	Aktivity a výlety
	Webkamery a počasí
	Návštěvnická centra
	Ubytování
	Výstrahy a uzavírky

   	

						

																	
							Správa NP Šumava
			
1.máje 260, 385 01 Vimperk

Telefon: +420 388 450 202

Telefon: +420 388 450 216

E-mail: eshop@npsumava.cz







[image: ]


 
		    	

		
						

													
	

	

					
				
					
						
															Copyright © 2008 – 2020 Národní park Šumava | NP Šumava zastřešuje národní park a chráněnou krajinnou oblast													

													
								[image: Tvorba e-shopu na WooCommerce]							

											

				

			

				
	

 






    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    






					
	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		
	


		

		
			S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

			
			
				
					
						
							Funkční cookies

							
								
									
									Funkční cookies
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické cookies

							
								
								Statistické cookies
							

							

						

					
					
						Statistické soubory cookies využíváme k získávání informací o používání našich webové stránky skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketingové cookies

								
									
									Marketingové cookies
								

							

						

					
					
						Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas






			Scroll To Top
			
	



































